transcrilje for them the charter itself of 33 Edward I. to the Tinners of

Cornwall, which hath been successively confirmed by all his successors.*—
Rex Archiepiscopis, etc., salutem. Sciatis nos ad emendationem stan-

nariarum nostrarum in comitatu Cornubie et ad tranquillitatem et utilitatem

stannatorum nostrorum earundem, concessisse pro nobis et heredibus nostris.

Quod omnes stannatores predicti operantes in stannariis illis que sunt

dominica nostra dum operantur in eisdeni stannariis sint liberi et quieti de

placitis nativorum et de omnibus placitis et querelis curiam nostram et he-

redum nostrorum quoquo modo tangentibus, ita quod non respondcant coram

aliquibus justiciariis vel ministris nostris sen heredum nostrorum de ahquo

placito seu querela infra predictas stannarias emergente nisi coram custode

nostro stannariarum nostrarum predictarum qui pro tempore fuerit, exceptis

placitis terre, et vite, et membrorum ; nee recedant ab operationibus suis

per summonicionem alicujus ministrorum nostrorum seu heredum nostrorum

nisi per summonicionem dicti custodis nostri ;

* As the charter is incorrectly reported by the Author, we prefer printing it from that

in the valuable collection of Records and Documents relating to the Stannaries in the case of

Vice against Thomas, lately published by Edward Smirke, Esq., m.a. Barrister at Law.

L G. ,—P. J.
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Et quod quieti sint de omnibus talliagiis, theoloniis, stallagiis, auxiliis, et

aliis custumis quibuscunque in villis, portubus, feriis, et mercatis infra comi-

tatum predictum de bonis suis propriis.

Concessimus etiam eisdem stannatoribus quod fodere possint stannum et

turbas ad stannum fundendum ubique in terris moris et vastis, nostris et

aliorum quorumcunque in comitatu predicto, et aquas et cursus aquarum ad

operationes Stannariarum predictarum divertere ubi et quociens opus fuerit,

et emere buscam ad funturam stanni, sicut antiquitus fieri consuevit, sine

impedimento nostri vel heredum nostrorum, episcoporum, abbatum, pri-

orum, comitum, baronum seu aliorum quorumcunque.

Et quod custos noster predictus vel ejus locum tenens teneat omnia pla-

cita inter stannatores predictos emergentia, et etiam inter ipsos et alios

forinsecos de omnibus transgressionibus querelis et contractibus factis in

locis in quibus operantur infra Stannarias predictas similiter emergentia; et

quod idem custos habeat plenam potestatem ad stannarios predictos et alios